
 
 
   
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 26.06.2025 
 

DETERMINA TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 100/2025 
 
OGGETTO: Intervento di adeguamento illuminazione sicurezza wellness, museo e locali tecnici presso il Complesso di 

Aplis in Comune di Ovaro (Ud)  
Determina liquidazione  
COD. CIG: B648CA186A 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamati 

- la deliberazione n. 86/2024 del 13.11.2024, con la quale il Consiglio di Amministrazione, formulava alla 
scrivente Responsabile del Servizio atto di indirizzo per disporre quanto inerente al ripristino urgente della 
piena funzionalità del complesso Aplis, attraverso, tra gli altri, un intervento urgente di ripristino 
dell’illuminazione di sicurezza e di manutenzione straordinaria, anche al fine di prevenire qualsivoglia pre-
giudizio agli immobili e all’attività del nuovo gestore; 

- la propria determinazione n. 55/2025 con la quale si aggiudicava l’esecuzione dei lavori di adeguamento 
illuminazione sicurezza wellness, museo e locali tecnici presso il Complesso di Aplis in Comune di Ovaro, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs. 36/2023, la Fornitura in oggetto alla ditta ELETTRONOVA 
srl di Tolmezzo (PI: 00951990308), al prezzo di euro 5.940,00 al netto di IVA  

Preso atto che i lavori di cui sopra, sono terminati, come da sopralluogo effettuato dal personale dipendente di codesto 
Ente; 

Vista la fattura n. FPA 58 del 12.06.2025 della ditta ELETTRONOVA srl di Tolmezzo (C.F. e P. IVA 00951990308) per la 
Fornitura e posa in opera per intervento di Adeguamento illuminazione sicurezza Wellness, Museo e locali tecnici pres-
so APLIS di Ovaro di € 5.940,00 al netto IVA, emessa in Regime di Inversione Contabile; 

Vista l’attestazione INPS_46198535 del 08.06.2025 attestante la regolarità contributiva in corso di validità; 

Rilevato che la ditta ELETTRONOVA srl di Tolmezzo (C.F. e P. IVA 00951990308), in sede di offerta ha comunicato il nu-
mero di conto corrente dedicato a contrarre con la Pubblica Amministrazione; 

Vista l’informativa sul trattamento dei dati personali, consultabile al sito istituzionale al seguente link: 
https://www.consorzioboschicarnici.it/amministrazione-trasparente/sezione-privacy-gdpr/; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di liquidare la fattura FPA 58 del 12.06.2025 della ditta ELETTRONOVA srl di Tolmezzo (C.F. e P. IVA 00951990308) 

per la Fornitura e posa in opera per intervento di Adeguamento illuminazione sicurezza Wellness, Museo e locali 
tecnici presso APLIS di Ovaro per € 5.940.00, al netto di Iva in quanto trattasi di fattura emessa in regime di Split 
Payment. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di Euro 1.306,80 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carni-
ci.  

3. Di dare atto altresì che la somma totale di € 7.246,80 trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzioni locali, mobi-
lie, macchine” del bilancio consorziale per l’anno 2025  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
26.06.2025 al 11.07.2025. 
Tolmezzo, lì 26.06.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 

 


